
***Ejendomsselskabet
Bøgildmindevej 7 ApS***
Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 30 24 15 84

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4/7 2012

Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bøgildmindevej 7 ApS
c/o Gråkjær A/S
Fabersvej 15
7500 Holstebro

Telefon: 96 13 55 55
Telefax: 97 43 56 08
E-mail: graakjaer@graakjaer.dk

CVR-nr.: 30 24 15 84
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 6. februar 2007
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Jan Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern

Advokat

Advokatfirmaet Kirk Larsen & Ascanius
Bredgade 46
6900 Skjern

Pengeinstitut

FIH Erhvervsbank
Langelinie Allé 43
2100 København Ø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Gråkjær A/S, Holstebro, CVR-nr. 19 30 04 04.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 509.028, og selskabets balance pr. 30. april 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 202.146.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Aktiekapitalen forventes reetableret ved egen indtjening eller kapitalindskud/gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Bruttotab		-117.185	665.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-207.202</u>	<u>-207.202</u>
Resultat før finansielle poster		-324.387	458.479
Finansielle omkostninger	2	<u>-354.317</u>	<u>-235.257</u>
Resultat før skat		-678.704	223.222
Skat af årets resultat	3	<u>169.676</u>	<u>-55.841</u>
Årets resultat		<u>-509.028</u>	<u>167.381</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-509.028</u>	<u>167.381</u>
		<u>-509.028</u>	<u>167.381</u>

Balance 30. april

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Grunde og bygninger		8.468.435	8.675.637
Materielle anlægsaktiver	4	8.468.435	8.675.637
Anlægsaktiver		8.468.435	8.675.637
Andre tilgodehavender		25.106	0
Udskudt skatteaktiv	6	298.060	128.384
Periodeafgrænsningsposter		21.459	6.411
Tilgodehavender		344.625	134.795
Omsætningsaktiver		344.625	134.795
Aktiver		8.813.060	8.810.432

Balance 30. april

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-327.146	181.882
Egenkapital	5	-202.146	306.882
Gæld til realkreditinstitutter		4.941.222	5.302.875
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.941.222	5.302.875
Gæld til realkreditinstitutter	7	390.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.646.585	2.631.771
Selskabsskat		0	107.225
Anden gæld		32.399	36.679
Kortfristet gæld		4.073.984	3.200.675
Gældsforpligtelser		9.015.206	8.503.550
Passiver		8.813.060	8.810.432
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Årets resultat		-509.028	167.381
Reguleringer	10	391.843	498.300
Ændring i driftskapital	11	-44.434	-43.405
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-161.619	622.276
Renteudbetalinger og lignende		-354.317	-235.257
Pengestrømme fra ordinær drift		-515.936	387.019
Betalt selskabsskat		-107.225	-89.450
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-623.161	297.569
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-144.141
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	-144.141
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-391.653	-410.294
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		1.014.814	256.866
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		623.161	-153.428
Ændring i likvider		0	0
Likvider 1. maj		0	0
Likvider 30. april		0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u> DKK	<u>2010/11</u> DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	207.202	207.202
	<u>207.202</u>	<u>207.202</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	74.831	40.614
Andre finansielle omkostninger	279.486	194.643
	<u>354.317</u>	<u>235.257</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	107.225
Årets udskudte skat	-169.676	-51.384
	<u>-169.676</u>	<u>55.841</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. maj		9.418.071
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. april		<u>9.418.071</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj		742.434
Årets afskrivninger		<u>207.202</u>
Ned- og afskrivninger 30. april		<u>949.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>8.468.435</u>
Afskrives over		<u>30 år</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	181.882	306.882
Årets resultat	0	-509.028	-509.028
Egenkapital 30. april	125.000	-327.146	-202.146

6 Hensættelse til udskudt skat

	2012	2011
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	-177.700	-125.829
Låneomkostninger	-4.000	-4.158
Periodeafgrænsningsposter	5.400	1.603
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-121.760	0
Overført til udskudt skatteaktiv	298.060	128.384
	0	0

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	298.060	128.384
Regnskabsmæssig værdi	298.060	128.384

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	3.141.222	3.472.874
Mellem 1 og 5 år	1.800.000	1.830.001
Langfristet del	4.941.222	5.302.875
Inden for 1 år	390.000	420.000
	5.331.222	5.722.875

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	8.468.435	8.675.637
---	-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 30. april 2012 udover sædvanligt for branchen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gråkjær Ejendomme A/S, Holstebro

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	DKK	DKK
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	354.317	235.257
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	207.202	207.202
Skat af årets resultat	-169.676	55.841
	<u>391.843</u>	<u>498.300</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-40.154	0
Ændring i leverandører m.v.	-4.280	-43.405
	<u>-44.434</u>	<u>-43.405</u>
